
KELIONĖS APRAŠYMAS
Pickalbatros Laguna Club Resort 5* (Adults Only +16)

(Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-12-22Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Nabk Bay įlankoje
-Apie 24 km iki Naama įlankos
-Apie 30 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 12 km iki Soho aikštės
-Apie 650 m iki paplūdimio (antroji linija)
 
 
Ramiame Nabk nacionaliniame parke įsikūręs šis puikus 5 žvaigždučių viešbutis yra išskirtinė vieta ieškantiems prabangos ir
poilsio. Viešbutis apgyvendina asmenis tik nuo 16 metų. Nuostabi vieta norintiems pabėgti nuo rutinos į ramią vietą su prabanga
ir rafinuotumu. Viešbutis po renovacijos atsidarė 2023 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas, vienas dviejų aukštų
pastatas ir vasarnamiai, kuriuose yra 164 jaukūs ir patogūs kambariai. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: gydytojas
(mokama), skalbimas (mokama), baseinas, šildomas baseinas (žiemos metu), 2 barai, bevielis internetas, pagrindinis
restoranas, bankomatas, cheminis drabužių valymas (mokama), liftas. Prie baseino yra pristatyti skėčiai nuo saulės, gultai –
nemokami, jūsų patogumui. Norinčius pasilepinti, SPA centras, „Pickalbatros Laguna Vista Beach Resort & Aqua Park 5*“
viešbučio teritorijoje, kviečia į sauną (mokama), grožio saloną (mokama), garinę pirtį (mokama) ir į hamamą (mokama).
Gausybė įvairių pramogų kiekvienam poilsiautojui: aerobika, vandens polo, gimnastika, smiginis, teniso kortai, vandens
pramogų parkas, tinklinio aikštelė paplūdimyje, nardymo centras (mokama), stalo tenisas, sporto salė, irklenčių teniso aikštelė.
„Pickalbatros Laguna Vista Beach Resort & Aqua Park 5*“ teritorijoje yra teniso kortas, irkelnčių kortas, treniruoklių salė,
vandens parkas, banglenčių baseinas, stalo tenisas, paplūdimio futbolas, paplūdimio tinklinis ir visos vakarinės pramogos vyksta
viešbučio amfiteatre. Puikus viešbutis jaunimo ir porų atostogos pabėgimui nuo kasdienybės.

Kambariai
Standard GV/PV Room:
Vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Kambariai įrengti dviejų aukštų vasarnamiuose. Iš jų
atsiveria vaizdas į sodą arba dalinis vaizdas į baseiną. Kambario plotas – 55 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 1/2 asm.
Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, Wi-Fi,
kosmetiniai reikmenys, mini baras, seifas, dušas, televizorius, kosmetinis veidrodis.
Standard Pool View Room:
Jaukus ir šviesus numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Kambariai įrengti dviejų aukštų vasarnamiuose. Iš
kambarių atsiveria vaizdas į baseiną. Kambario plotas – 55 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 1/2 asm.
Bungalow GV/PV Room:
Modernus vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – sulankstoma viengulė
lova. Kambariai įrengti vieno aukšto vasarnamiuose. Iš jų atsiveria vaizdas į sodą arba dalinis vaizdas į baseiną. Kambario plotas
– 55 m2. Maksimalus svečių skaičius: 1/2/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas,
kavos ir arbatos rinkinys, terasa, Wi-Fi, kosmetiniai reikmenys, mini baras, seifas, dušas, televizorius, kosmetinis veidrodis.
Bungalow Pool View Room:
Vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambariai
įrengti vieno aukšto bungaluose. Iš jų atsiveria vaizdas į baseiną. Kambario plotas – 55 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 1/2/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
terasa, Wi-Fi, kosmetiniai reikmenys, mini baras, seifas, dušas, televizorius, kosmetinis veidrodis.

Paplūdimys
Paplūdimys apie 650 metrų nutolęs nuo viešbučio. Yra stacionari prieplauka – apie 250 m ilgio, ji nesiekia koralų. Nuo
prieplaukos yra du nusileidimai į seklias smėlio lagūnas. Koralų nėra. Pickalbatros Laguna Club Resort (Adults Only 16) 5*
viešbučio svečiams atskira tik suaugusiems skirta zona Pickalbatros Laguna Vista Beach Resort & Aqua Park 5* viešbutyje.
Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai, gultai, paplūdimio rankšluosčiai nemokami – lygus įdegis ir gera
nuotaika.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-laguna-club-resort-5-adults-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-laguna-club-resort-5-adults-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

